VR Bourne

SWE 99855

Beta-Kasein: A1A2  Kappa-Kasein: AA
VR Bonzo x VR Rusty x R David
Hornstatus: POF

Geb.: 11.08.2016
Gepriift

VIKINGRED

Durchschnitt Mutter
Erw. Tochterleistung

NTM Mai 2024

Produktionsindex
Milch kg

Eiweil kg

EiweiB %

Fett kg

Fett %

Wachstum

Saved Feed-Index

Persistenz

Téchterfruchtbarkeit
Kalbeverlauf, paternal
Kalbeverlauf, maternal
Eutergesundheit
Allgemeine Gesundheit
Nutzungsdauer
Klauengesundheit
Uberlebensrate Jungvieh
Melkbarkeit
Temperament

EXTERIEUR

Rahmen

Fundament

Euter

PRODUKTION & EFFIZIENZ

105

96

103

113

103

109

99

114

95

101

92

104

101

105

96

114

103

96

89

117

88

11941 kg
9621 kg

90

GESUNDHEIT & FUNKTIONALITAT TOCHTER 1

4,69 % F /560 kg F
4,58 % F /437 kg F

aAa: 456

TOCHTER 1227
100 110

100 110

TOCHTER 613

@,VIKING

3,84 % E/459kg E
3,73 % E /358 kg E

Sl. 99%

120

207 Sl 98%

120

NTM 6

* ALLGEMEINE GESUNDHEIT

* INHALTSSTOFFE + KLAUENGESUNDHEIT
* PROCROSS MILCHMENGE

* PROCROSS INHALTSSTOFFE

EXTERIEUR

80 90 100 110 120

GroRe klein groR® 101
Rippenstruktur wenig viel 101
Starke schwach stark 86
Kérpertiefe wenig viel 88
Beckenbreite schmal breit 98
Beckenneigung ansteigend abfallend 108
Oberlinie weich stark 112
Hinterbeinwinkelung  steil gewinkelt 104
Hinterbeinstellung nach auRen parallel 114
Klauenwinkel flach steil 96
Knochenqualitat derb fein 113
Sprunggelenksqualitat gefillt trocken 114
Vordereuteraufh. lose fest 92
Hintereuterhdhe tief hoch 92
Hintereuterbreite schmal breit 88
Zentralband schwach stark 76
Eutertiefe tief hoch 95
Euterbalance hinten vorne 82
Strichlange kurz lang 96
Strichdicke dinn dick 98
Strichplatz. vorne aulen innen 98
Strichplatz. hinten aulen innen 81

GENETICS

innovative breeding


https://www.vikinggenetics.de/bullensuche/bullen/vr-bourne-6781358

